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Hea Afaasialiidu rahvas,  

Kuigi ilmad on alles üsna suvised, läheb õhtul siiski juba 

varakult pimedaks. Eks see ole kindel märk sellest, et sügis läheneb ja meil on peagi  aeg kokku 

saada.  2020 on olnud üks keeruline aasta, täis ootamatusi ja tundmatuid ohte. 

 Loodetavasti olete kõik terved ja valmis uuteks seiklusteks! 

Meil jääb vaid väga-väga pöialt pidada, et viiruse levik Eestis ei laieneks ja et sellega seoses ei 

keelataks jälle ka meie gruppidel kokkusaamist. Hetkel siiki saame oma plaane pidada.  

Siiski – sellel aastal suurt üle-Eestilist üritust me pidada ei saa, liiga riskantne! Küll aga 

plaanime Tallinnas Pesarimajas oma regulaarset tööd jätkata. 

 

Kolmapäeval 26. augustil kell 11 

avame Taastuskodu Pesarimaja uksed. 

KÕIK on oodatud! 
Selleks päevaks jääb vaid loota ilusale ilmale, et saaksime oma ais mõnusalt aega veeta, suveuudiseid 

üksteisele pajatada ja tulevikuplaane pidada.  

***** 

Kevad-suvel, kui peale pikka kodus isolatsioonis olemist kokku saime, oli meil tarvis kaotatud 

aega tagasi teha, samas tohtisime vaid 10 kaupa kokku saada. Seetõttu jagunesime sellel 

perioodil kahte gruppi, mis sarnase päevakorraga töötasid igal kolmapäeval ja neljapäeval. 

Praegu piirangud enam nii ranged pole, küll aga ei mahuta meie oma maja korraga mugavalt 

väga suurt hulka inimesi koos tegutsema. Seetõttu muudame sügisperioodil natuke oma 

töökorda.  

***** 

Alates 24. Augustist saab igaüks  kes  soovib Pesarimaja grupitöös osaleda endale broneerida 

aja  individuaalseks kohtumiseks Pesarimaja meeskonna logopeediga. Varugem1-2 tundi ja 

arutame mida või kuidas edasi teha, missugused tegevusi Pesarimaja meeskond pakkuda saab 

ja missugustest huvitatud olete, missugused on teie ootused ja võimalused. Võimalik, et 

selliselt koos arutades mõtleme tulevikuks midagi päris uutki välja!  

 



 

Individuaalsele kohtumisele ootame nii meie majas staazikaid käijaid kui uusi huvilisi. AJA 

KOKKULEPPIMISEKS HELISTAGE VÕI KIRJUTAGE KÜLLILE tel: 55663494 / kylli.roht@gmail.com 

Aega kokku leppima võib hakata kohe kui olete käesoleva teate kätte saanud.  

Edaspidi töötame kahes erinevas formaadis: 

KOLMAPÄEVITI kella 10 – 15  

koguneb kuni  10 inimesega grupp, kus saavad osaleda ainult afaasiaga inimesed.   

Endiselt saab tegeleda keraamikaga, kõneosavust treenida, vestelda, võimelda ja palju muid 

ettevõtmisi läbi viia. Muidugi ka lõunatame koos.  

 

NELJAPÄEVITI kella 10 – 15  üle nädala! on Pesarimajja oodatud pisut suurem grupp ja väga 

teretulnud on ka afaasiaga inimesed koos pereliikmega. Ka sellel päeval saab harrastada 

keraamikat ja igasuguseid teisi põnevaid loovtöid. Klubitunnis arutleme erinevatel 

huvipakkuvatel teemadel, sööme lõunat koos. Omaette jututunnid toimuvad pereliikmetele! 
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